УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________ П Р И К А З _____________________________

от 30.12.2021 г. №268
г. Нижняя Тура

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения заказчиками
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2022 год

В соответствии с приказом Управления образования администрации
Нижнетуринского городского округа от 31.12.2015 № 192 «Об утверждении
порядка осуществления Управлением образования администрации
Нижнетуринского городского округа ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
подведомственных учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения заказчиками
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее
План) (прилагается).

2. Разместить План на сайте Управления образования,
ответственная - И.А.Касимова, директор муниципального казенного
учреждения «Информационно-методический центр»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Управления образования Н.М. Кривощапова
Верно:
делопроизводитель Паршина А.С.

Утвержден приказом Управления образования
администрации Нижнетуринского городского округа
от 30.12.2021 №268

ПЛАН
проведения проверок соблюдения заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 год

№
Адрес

м естонахож де ния
субъекта контроля

ИНН
субъекта
контроля

Предмет проверки Проверяемый
период

Форма
проведения

проверки
(выездная,

документарная)

Сроки проведения проверки

Месяц начала
проведения

проверки

Продолжительность
проверки

(в рабочих днях)

1. Российская
Федерация,
624222,
Свердловская
область, Нижняя
Тура г., ул.
Молодежная, 6А
Муниципальное
казённое учреждение
« Адм инистративно-
хозяйственная часть»

6615013559 контроль в сфере
закупок товаров,
работ, услуг
для обеспечения
муниципальных
нужд

январь-
декабрь 2019

документарная март 10 дней

2. Российская
Федерация
624239,
Свердловская
область, г. Нижняя
Тура, поселок Косья,
ул. Ленина, 35
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

6624007008 контроль в сфере
закупок товаров,
работ, услуг
для обеспечения
муниципальных
нужд

январь-
декабрь 2019

документарная май 10 дней

учреждение
«Косьинская средняя
общеобразовательная
школа»

3. Российская
Федерация,
624237,
Свердловская обл.,
Нижняя Тура г.,
поселок Сигнальный,
ул. Клубная, 29А
М униципа ль ное
бюджетное
общеобраз овательное
учреждение
«С иг наль не не кая
средняя
общеобраз овательная
школа»

6624007079 контроль в сфере
закупок товаров,
работ, услуг
для обеспечения
муниципальных
нужд

январь -
декабрь 2019

документарная сентябрь 10 дней

4. Российская
Федерация,
624230,
Свердловская обл.,
Нижняя Тура г.,
поселок Платина,

ул. Школьная, 18
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Платинская
основная
общеобраз овательная
школа»

6624007093 контроль в сфере
закупок товаров,
работ, услуг
для обеспечения
м униципа ль пых
нужд

январь-
декабрь 2019

документарная ноябрь 10 дней